
NEXT HOTELS FINLAND OY

Euroopan hotelliammattilaiset palkitsivat Next-hotelsin

EuroCHRIE eli Euroopan hotelli-, ravintola- ja koulutusyritysten neuvosto on päättänyt palkita yksityisomistei-
sen NEXT HOTELS- ketjun sen kehityshakuisuudesta ja menestyksellisestä sitoutumisesta korkeatasoiseen asia-
kaspalveluun. Palkinto luovutetaan Helsingissä pidettävän järjestön vuosikonferenssin yhteydessä 24.10.2009.

Mielestämme NEXT Hotels Finland Oy:n pitkäaikainen menestys yksityisenä pelaajana vahvasti ketjuuntuneilla 
markkinoilla on osoitus Nextin Virkistävä poikkeus -toimintafilosofian elinkelpoisuudesta ja tilauksesta mark-
kinoilla, perustelee palkintoa Haaga - Helia ammattikorkeakoulun opettaja ja kirjailija Risto Karmavuo.

Kun vajaat 20 vuotta sitten käynnistimme ensimmäisen yksikkömme Järvenpäässä, emme niissä laman 
oloissa rohjenneet uneksiakaan kaikesta siitä kasvusta, mikä nyt on toteutunut. Kun saimme ensimmäisen 
palkintomme, vuoden yrittäjä Järvenpäässä, olivat monet valmiita sanomaan, että hotelli Järvenpäässä on 
todella vain vuoden yritys. Toisin on kuitenkin käynyt, muistelee hallituksen puheenjohtaja Markku Savijärvi 
nyt 11 toimipaikan laajuiseksi kasvaneen ketjun alkutaivalta.

Meillä kaikki paikat ovat yksilöitä, emmekä haluakaan niistä toistensa klooneja. Hotelliemme lisäksi meillä 
on Suomen mielenkiintoisin kartanohotellien valikoima ja olisikin rikos hienojen rakennusten historiaa ja 
tunnelmaa kohtaan käydä muuttamaan niiden vuosikymmenien ja jopa yli sadan vuoden aikana kehittynyt-
tä yksilöllistä luonnetta, sanoo toimitusjohtaja Antti-Jussi Suonenlahti.

Yksilöllistä kyllä, mutta nykyään myös hyvin monipuolista, on Next Hotelsien tarjonta, toteaa kehitysjohtaja 
Harri Ojanperä.  Kun syksyllä 2011 valmistuu Next Hotel Paasi kongressikeskus Paasitornin yhteyteen, kyke-
nemme tarjoamaan asiakkaillemme koko kokous-, kongressi- ja yritysvalmennusbusineksen kirjon Paasisalin 
suurkongresseista vaikkapa Bodomin golfkartanossa tai Karhulanhovin renessanssikartanossa tapahtuviin 
intensiivivalmennuksiin asti. Tasokkaat ja yksilölliset puitteet yhdistettynä kyllä järjestyy -palveluasentee-
seen, siinä eväät tulevillekin vuosikymmenille.
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NEXT Hotels Finland Oy liikeyrityksenä

NEXT Hotels & Restaurants -ketjun omistavat Markku Savijärvi, Antti-Jussi Suonenlahti ja Harri Ojanperä. 
Ketjulla on toimintaa Helsingissä, Espoossa, Kirkkonummella, Porvoossa, Pyhtäällä, Kotkassa, Järvenpäässä, 
Mäntsälässä, Riihimäellä, Lahdessa ja Hirvensalmella.

NEXT Hotellit:			   NEXT Kartanohotellit:		  NEXT Kartanoravintola:
Hotelli Rivoli Järvenpää		  Hirvihaaran Kartano, Mäntsälä	 Bodomin Kartano, Espoo
Hotelli Salpaus Lahti		  Patruunantalo, Pyhtää	
Hotelli Linnea, Riihimäki		  Karhulan Hovi, Karhula		  NEXT Ravintolat:
Hotelli Rivoli Jardin, Helsinki	 Satulinna, Hirvensalmi		  Porvoon Paahtimo, Porvoo
Hotelli Aavaranta, Kirkkonummi					     Casa Toscana, Järvenpää
Hotelli Paasi, Helsinki (v. 2011)					     Heven, Järvenpää
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www.nexthotels.fi

Risto Karmavuo 0400 538 740
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